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Contacts e

Grice a son réseav international,
Atout France, I’Agence de
développement touristique de la
France, dispose d’une expertise a
la fois globale et locale du
secteur.

SIEGE

Atout France

200/216 rue Raymond Losserand

CS 60043 - 75680 Paris Cedex 14
Tel.: 00 (33)14296 7000
www.france.fr | www.atout-france.fr

e Président du Conseil d’administ
Christian Mantei

e Directeur général :
Adam Oubuih

N France et a l'international

Capables de prendre en compte les spécificités culturelles de
chaque marché, ses équipes accompagnent les partenaires
de I'Agence dans leur développement a l'international grace
d la mise en place d’'actions de sensibilisation du grand
public, mais aussi des professionnels du tourisme et médias
internationaux.

ration :

EQUIPE DE DIRECTION

Secrétaire générale :
Rose-Marie Abel
rose-marie.abel@atout-france.fr

Directeur Observation, Qualité et

Directrice Communication et Relations
publiques : Stéphanie Cadet
stephanie.cadet@atout-france.fr

Directrice des Ressources Humaines :

Développement durable : Philippe Maud’hui Julie Chamourat

philippe.maudhui@atout-france.fr

Directrice Marketing et Partenariats
Sophie Mandrillon
sophie.mandrillon@atout-france.fr

Délégation outre-mer

200/216 rue Raymond Losserand
CS 60043

75680 Paris Cedex 14
nathalie.hoareau@atout-france.fr

julie.chamourat@atout-france.fr

Délégation Méditerranée Délégation Montagne
World Trade Center ZAE « Les Fontanettes » - Bat. C
2, rue Henri Barbusse 229, rue Joseph Fontanet

Bureau 202 - 13 001 Marseille 73 000 Chambéry
emmanuel.duval@atout-france.fr sylvain.charlot@atout-france.fr
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REGION ALEMANIQUE, EUROPE CENTRALE

Allemagne, Pologne, Suisse, Autriche et Europe centrale
Directeur régional : Frédéric Meyer

e ALLEMAGNE
Allemagne, Pologne

Directeur : Frédéric Meyer Adjointe au Directeur : Aurélia Berger
frederic.meyer@atout-france.fr aurelia.berger@atout-france.fr

Hamburger Allee 26/28
60486 Frankfurt / Main
Tél. 00 (49) 69 9758 0163

e AUTRICHE, EUROPE CENTRALE
Autriche, Hongrie, République tchéque, Roumanie

Directrice : Solenne Morel
solenne.morel@atout-france.fr

Prinz-Eugen Strasse 72/2.3
A 1040 Wien
Tél. 00 (43) 1503 28 92

République Tcheque

Responsable Promotion commerciale :
Pavla Elsterova
pavla.elsterova@atout-france.fr

P.O. Box 18, Janského 2254/45
150 19 Praha 5 - République tchéque
Tél.: 00 (420) 773 577 344

e SUISSE
Directeur : Frédéric Meyer Adjointe au Directeur : Clotilde Baville
frederic.meyer@atout-france.fr clotilde.baville@atout-france.fr
Neumarkt 6

CH - 8001 ZUrich
Tél. 00 (41) 44 217 46 01
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Etats-Unis, Canada, Royaume-Uni et Irlande, Scandinavie et Pays Baltes

Directeur régional : Frédéric Mazenq

ETATS-UNIS
Directeur : Frédéric Mazenq

New-York

Directeur : Frédéric Mazenq
frederic.mazeng@atout-france.fr
Adjointe au Directeur : Tiana Gamez
tiana.gamez@atout-france.fr

111 Broadway, suite 1801
New York, NY 10006 - USA
Tél.: 00 (1) 212 838 78 00

Los Angeles
Responsable Promotion : Nathalie Poto
nathalie.poto@atout-france.fr

Consulat Général de France
10390 Santa Monica Bd, suite 410
Los Angeles, CA 90025

Tél. : 00 (1) 310 235 32 46

CANADA

Directrice : Mélanie Paul-Hus
melanie.paul-hus@atout-france.fr

1800 avenue McGill College
Bureau 2910 - Montréal,

Québec H3A 3J6

Tél. : 00 (1) 514 288 20 26 (P 228)

ROYAUME-UNI
Royaume-Uni et Irlande

Directeur : Karim Mekachera
karim.mekachera@atout-france.fr
Adjoint au Directeur : Stéphane Ballot
stephane.ballot@atout-france.fr

75 High Holborn - 6* Floor
London WC1V 6LS

United Kingdom

Tél. : 00 (44) 207 061 66 00

SCANDINAVIE & PAYS BALTES
Danemark, Norvege, Suéde, Finlande,
Estonie, Lettonie, Lituanie et Islande
Directeur : Benoit Chollet

Danemark
Directeur : Benoit Chollet
benoit.chollet@atout-france.fr

Bredgade 23 B, 1. Sal
1260 Kobenhavn K
Tél. : 00 (45) 3343 33 21

Suede

Responsable Promotion et Presse :
Anna Lunden
anna.lunden@atout-france.fr

United Spaces Network Offices AB
Waterfront Building

Klara ergs Viadukten 63

10123 Stockholm

Tél.: 00 (47) 739 83 04 60
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Directrice régionale : Fabienne Javault

Directrice : Fabienne Javault Adjointe a la Directrice : Daniela Jorge-Rouvault
fabienne.javault@atout-france.fr daniela.jorge@atout-france.fr

Avenue Louise 222
1050 Bruxelles
Tél. : 00 (32) 25053811

Directrice : Fabienne Javault Directrice adjointe : Catherine Oden
fabienne.javault@atout-france.fr catherine.oden@atout-france.fr

Hullenbergweg 278-308
1101 BV Amsterdam
Tél.: 00 (31) 20 53 53 015
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REGION EXTREME-ORIENT

Chine, Japon, Corée du Sud, Taiwan, Asean
Directrice régionale : Anne-Laure Tuncer

e CHINE * COREE DU SUD
Chine, Hong-Kong, Taiwan Directrice : Corinne Foulquier
Directrice : Anne-Laure Tuncer corinne.foulguier@atout-france.fr
- Adjointe a la Directrice : Hye-Won Chung
P?km . hye-won.chung@atout-france.fr
Directrice : Anne-Laure Tuncer
Anne-laure.tuncer@atout-france.fr 10F, 117 (Korean Air Bldg.)
Directrice adjointe : Agnés Angrand Seosomunro, Joog-Gu
Agnes.angrand@atout-france.fr Séoul, 04515

. . . Tél.: 00 (82) 2 776 9142/3
c/o Institut Francais de Pékin,

3/F, Guangcai International Mansion $104,
18 Gongti Xilu Chaoyang District

100020 Beijing - Chine

Tél. : 00 (86) 135 0110 2760

Taiwan
Responsable Tourisme : Sophie Weng
sophie.weng@atout-france.fr

C/O Bureau frangais de Taipei

Tour 101, Room A 39F, N°7, Section 5
Xinji Road, Taipei (110), Taiwan

Tél. : 00 (886) 2 35118 51 30

e JAPON
Japon et Asie du sud-est (Brunei,
Singapour, Thailande, Vietnam, Malaisie,
Indonésie, Philippines)

Directeur : Jean-Christophe Harrang
jean-christophe.harrang@atout-france.fr

Responsable Asie du sud-est :
Michiko Watanabe
Michko.watanabe@atout-france.fr

Ambassade de France au Japon
4-11-44, Minami Azabu, Minato-ku,
Tokyo, 106-8514

Tél.: 00 (81) 3 5798 6294
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Directeur régional : Emmanuel Marcinkowski

Directeur : Emmanuel Marcinkowski_ Adjoint au Directeur : Maxime Morin
emmanvuel.marcinkowski@atout france.fr maxime.morin@atout france.fr

Oficina de representacion
C/ Marques de Mondéjar, 29 — 2° 2
28028 Madrid

Directrice : Sandrine Buffenoir
sandrine.buffenoir@atout france.fr

Via Aurelio Saffi, 21
20123 Milano

Directrice : Mélanie Belin
melanie.belin@atout-france.fr

Ambassade de France au Mexique
La Fontaine 32

Colonia Polanco - 11560 Mexico DF
Tél.: 00 (52) 55 9171 98 42

Directrice : Caroline Putnoki
caroline.putnoki@atout-france.fr

Alameda Jau, 1742 - 82 andar, Sala 82
CEP 01420-006 - Sao Paulo
Tél. : 00 (55) 1133 72 55 00
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Directrice régionale : Dominique Maulin

Directrice : Dominique Maulin

Dominigue.maulin@atout-france.fr

Al Habtoor Business Tower, 24th
Dubai Marina

P.O. Box 3314,

Dubai, U.A.E.

Tél. : +971 (0) 440 84 4999

Directeur p.i. : Dominique Maulin Adjointe p.i. : Sophie Almin
Dominique.maulin@atout-france.fr Sophie.almin@atout-france.fr

French Tourist Bureau

25 Bligh Street - level 5 - suite 503
Sidney NSW 2000

Tél.: 00 (61) 292316277

Directrice : Sheetal Munshaw
sheetal.munshaw@atout-france.fr

2nd Floor, We Work, Express Towers,
Marine Drive, Nariman Point,
Mumbai 400 021

Tél. : 00 (91) 22 4055 6400
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#ActivateurDeTourismes
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